
 

 
 Decreto n. 438 

Anno 2021 
Prot. n. 103769 

 

VISTO il Decreto Rettorale 4 dicembre 2020, n. 1472 (prot. 215749), con il quale è 
stato istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Master di I livello in 
Infermieristica in area intensiva nel paziente adulto; 

VISTE le note 8 marzo 2021 prot. 89101 e 89006 con le quali la Prof.ssa Chiara 

Adembri, Coordinatore del Master, di concerto con il Prof. Paolo Bonanni, 
Direttore del Dipartimento di Scienze della Salute (DSS) ha comunicato 
l’intenzione di dimettersi da Coordinatore del corso in parola per l’aumento del 
carico di lavoro in ambito clinico, la conseguente nomina del Prof. Stefano Bambi, 
quale nuovo Coordinatore del Master e la modifica del Comitato Ordinatore; 

RITENUTO di accogliere le istanze in parola; 

D E C R E T A  

L’art. 6 del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così riformulato: 

“Il Coordinatore del Corso è il Prof. Stefano Bambi. 

Il Coordinatore Scientifico del Corso è la Prof.ssa Laura Rasero. 

Il Comitato Ordinatore è composto dai Professori: Stefano Bambi, Chiara 
Adembri, Laura Rasero, Gianluca Villa, Stefano Romagnoli.” 

Firenze, 25 marzo 2021 

La Dirigente 
f.to Dott.ssa Maria Orfeo    Il Prorettore Vicario 

  f.to Prof. Andrea Arnone 


